

天下一品 アレルギー一覧表 <中国・四国・九州・沖縄地方>

お客様からのアレルギーのお問い合わせにお応えするため、また安心してお食事を楽しんでいただけるために、下記にてアレルギーの表示をさせていただきます。

●：原材料に使用している -：原材料に使用していない

分類		特定原材料（8品目）							
		卵	乳	小麦	そば	えび	かに	落花生	くるみ
		 たまご	 乳	 小麦	 そば	 えび	 かに	 落花生	 くるみ
ラーメン	こってり	●	●	●	-	-	-	-	-
	あっさり	●	●	●	-	-	-	-	-
	屋台の味	●	●	●	-	-	-	-	-
	味噌ラーメン	●	●	●	-	-	-	-	-
	こってりMAX	●	●	●	-	-	-	-	-
サイドメニュー	チャーハン	●	●※1	●	-	-	-	-	-
	羽根つき餃子	-	●	●	-	-	-	-	-
	こってり天津飯	●	●	●	-	-	●※2	-	-
	こってり唐揚げ	●※3	-	●	-	-	-	-	-
	ホルモン野菜炒め	-	-	●	-	-	-	-	-
	こってり杏仁	-	●	-	-	-	-	-	-
トッピング	ニラにんにく	-	-	●	-	-	-	-	-
	豚トロチャーシュー	-	-	●	-	-	-	-	-

※1/チャーハンに付属しているスープには、『乳』が含まれています。チャーハン自体には含まれておりません。

※2/天津飯に使用している『カニカマ』は各店舗で種類が異なるため、係りの者におたずねください。

※3/こってり唐揚げに付属しているマヨネーズには、『卵』が含まれています。こってり唐揚げ自体には含まれておりません。

※本アレルギー情報は、絶対的なものではなくメニューの選択の参考にしていただくためのものです。

アレルギー物質に対する感受性には個人差があり、微量で発症する場合がございます。お客様にアレルギー症状が発症しないことを保証するものではありません。

※お店ではさまざまな商品を共通の器具・設備で調理するため、他のアレルギー物質も混入する(コンタミネーション)可能性があります。

その内容はお店によっても異なります。このため詳しくはご利用いただくお店にて直接ご確認くださいませようお願いいたします。